Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Cerabar PMP43
Měření procesního tlaku
4–20 mA analogové
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou návodu k obsluze náležícího zařízení.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu k obsluze a v další

typovém štítku, např.:
• identifikace výrobce
• objednací číslo, rozšířený objednací kód, výrobní číslo
• technické údaje, stupeň krytí
• verze firmwaru, verze hardwaru
• informace vztahující se ke schválení
• kód DataMatrix (informace o přístroji)
Porovnejte údaje na typovém štítku se svou objednávkou.
Cerabar PMP43 4–20 mA analogové Instalace
Endress+Hauser 11
5.2.2  Adresa výrobce
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Německo
Místo výroby: Viz výrobní štítek.
5.3  Skladování a přeprava
5.3.1  Podmínky skladování
• Použijte původní obal
• Měřicí přístroj skladujte v čistém a suchém prostředí a chraňte ho před poškozením
v důsledku otřesů
Skladovací teplota
–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
5.3.2  Přeprava výrobku na místo měření
LVAROVÁNÍ
Nesprávná doprava!
Může dojít k poškození krytu a membrány a hrozí nebezpečí úrazu!
‣ Přístroj přepravte na místo měření v původním obalu.
6  Instalace
6.1  Požadavky na instalaci
Při instalaci je důležité zajistit, aby použitý těsnicí prvek měl trvalou provozní teplotu,
která odpovídá maximální teplotě procesu.
• Přístroje v Severní Americe jsou určeny pro použití v interiéru.
• Přístroje jsou vhodné pro použití ve vlhkém prostředí v souladu s IEC/EN 61010-1.
• Pro optimální čitelnost použijte ovládací menu k nastavení polohy místního displeje.
• Místní displej lze přizpůsobit světelným podmínkám (barevné schéma viz provozní menu
).
• Přístroje se montují podle stejných pokynů jako manometry.
• Chraňte pouzdro před nárazem.
Instalace Cerabar PMP43 4–20 mA analogové
12 Endress+Hauser
6.2  Instalace přístroje
6.2.1  Orientace
OZNÁMENÍ
Pokud se zahřátý přístroj během procesu čištění zchladí (např. studenou vodou), na
krátkou dobu se vytvoří podtlak. Vlhkost se může v důsledku podtlaku dostat do měřicího
senzoru přes filtr pro kompenzaci tlaku (1). To, zda je filtrační vložka nainstalována,
závisí na verzi přístroje.
Mohlo by dojít k nevratnému poškození přístroje!
‣ Přístroj namontujte následovně.
1 1
1
1
  A0054016
• Filtrační vložku (1) udržujte bez kontaminace.
• Orientace přístroje závisí na aplikaci měření.
• Posun nulového bodu (když je nádoba prázdná a zobrazovaná měřená hodnota není nulová)
v závislosti na poloze lze korigovat
6.3  Kontroly po montáži
 Není přístroj poškozený (vizuální kontrola)?
 Je identifikace a označení místa měření správné (vizuální kontrola)?
 Je přístroj správně zabezpečen?
 Směřuje filtrační vložka šikmo dolů nebo do strany?
 Odpovídá přístroj specifikacím místa měření?
Například:
 Procesní teplota
 Tlak
 Okolní teplota
 Rozsah měření
Cerabar PMP43 4–20 mA analogové Elektrické připojení
Endress+Hauser 13
7  Elektrické připojení
7.1  Připojení přístroje